
COMUNE DI AVIGLIANO
PROVINCIA: POTENZA

1166Pagamenti considerati per il calcolo

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2,5412

Pagamenti effettuati entro 30 giorni 1000

Pagamenti effettuati entro 60 giorni 114

Pagamenti effettuati entro 90 giorni 31

Pagamenti effettuati entro 120 giorni 13

Pagamenti effettuati entro 150 giorni 4

Pagamenti effettuati entro 180 giorni 3

Pagamenti effettuati entro 210 giorni 1

Pagamenti effettuati entro 240 giorni 0

Pagamenti effettuati entro 270 giorni 0

Pagamenti effettuati entro 300 giorni 0

Pagamenti effettuati dopo 300 giorni 0

TEMPO MEDIO DEI PAGAMENTI EFFETTUATI

ESERCIZIO 2015

Gennaio 1

Mese pagamento fattura Numero pagamenti

Febbraio

Marzo

Maggio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

Aprile

64

104

229

70

76

21

88

91

143

57

222

1166

01/01/2015
31/12/2015

da
a

2.002,92

Totale pagamenti

-29,0000

Indicatore mensile

70.064,04 -9,1841

335.412,57 -16,9520

663.966,29 -13,2219

211.005,66 -18,4128

214.065,40 -7,3818

174.421,91 -0,0400

499.456,35 6,5563

308.100,50 11,2478

263.461,73 42,0913

137.599,10 14,0115

2.036.033,21 6,5681

4.915.589,68


