

TEMPO MEDIO DEI PAGAMENTI EFFETTUATI

ESERCIZIO 2015

da 01/01/2015 a 31/12/2015

Pagamenti considerati per il calcolo	1166
Pagamenti effettuati entro 30 giorni	1000
Pagamenti effettuati entro 60 giorni	114
Pagamenti effettuati entro 90 giorni	31
Pagamenti effettuati entro 120 giorni	13
Pagamenti effettuati entro 150 giorni	4
Pagamenti effettuati entro 180 giorni	3
Pagamenti effettuati entro 210 giorni	1
Pagamenti effettuati entro 240 giorni	0
Pagamenti effettuati entro 270 giorni	0
Pagamenti effettuati entro 300 giorni	0
Pagamenti effettuati dopo 300 giorni	0

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

2,5412

Mese pagamento fattura	Numero pagamenti	Totale pagamenti	Indicatore mensile
Gennaio	1	2.002,92	-29,0000
Febbraio	64	70.064,04	-9,1841
Marzo	104	335.412,57	-16,9520
Aprile	229	663.966,29	-13,2219
Maggio	70	211.005,66	-18,4128
Giugno	76	214.065,40	-7,3818
Luglio	21	174.421,91	-0,0400
Agosto	88	499.456,35	6,5563
Settembre	91	308.100,50	11,2478
Ottobre	143	263.461,73	42,0913
Novembre	57	137.599,10	14,0115
Dicembre	222	2.036.033,21	6,5681
	1166	4.915.589,68	